АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 мая  2015 г.
	        с.Пировское
	                №164-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 18.11.2014 № 555-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района»
  Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пировского района  от 18.11.2014    №555-п «Об утверждении муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района» следующие изменения.

1) Приложение  №2 к подпрограмме №3 «Капитальный ремонт и модернизация систем коммунальной инфраструктуры»на 2014-2017гг.  изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
2) Приложение №2  программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района» изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
3) В приложении №2.3 программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района», подпрограммы «Капитальный ремонт и модернизация систем коммунальной инфраструктуры»на 2014-2017гг.» раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объемы  финансирования

программы
	 Объем финансирования Подпрограммы составляет 9928,8в.т.ч краевые-9412,8т.р, местный  516,0тыс.руб. в том числе:

2014г. – 5700,7в т.ч.  краевые 5654,7 местный- 46,0   тыс.руб.

2015г. –1542,7в т.ч.   краевые 1252,7местный- 290,0   тыс.руб.

2016г. – 1342,7в т.ч.краевые 1252,7 местный - 90,0     тыс.руб.
2017г. –1342,7в т.ч. краевые 1252,7 местный - 90,0     тыс.руб

4) В паспорте муниципальной программы Пировского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Пировского района»,  раздел  «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции
	Объемы  ассигнований муниципальной
программы
	общий объем финансирования  – 43426,618 тыс. рублей, из них по  годам:

2014 год –12140,678 тыс. рублей;

2015 год –9931,6 тыс. рублей

2016 год –10224,0 тыс. рублей

2017год -  11130,34 тыс.рублей;
общий объем финансирования за счет средства краевого бюджета – 9444,24тыс. рублей, из них по  годам:

2014 год –5446,14  тыс. рублей;

2015 год –1332,7 тыс. рублей;

2016 год 1332,7тыс. рублей.

2017год 1332,7тыс. рублей

общий объем финансирования за счет средств местного бюджета –33982,378 тыс. рублей, из них по  годам:

2014 год –6694,538тыс. рублей;

2015 год –8598,9тыс. рублей;

2016 год –8891,3тыс. рублей.

2017 год –9797,64тыс. рублей

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».
	Исполняющий обязанности руководителя администрации

Пировского района
	А.Г.Гольм